ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORBOREMA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ 09.070.400/0001-48
LEI MUNICIPAL N.º  63/74 de  30 Outubro de 1974

ANO  XLVIX 31 de JANEIRO de 2024

1
Av. Gov. Pedro Moreno Gondim – Centro – Borborema-PB (83) 3360-1010

E-mail: sec_admborborema@hotmail.com

01ª EDIÇÃO

31 DE JANEIRO DE 2024

(2ª Edição)

JORNAL OFICIAL

DO MUNICÍPIO

DE BORBOREMA – PB

ANO XLVIX  31 DE JANEIRO DE 2024.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORBOREMA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ 09.070.400/0001-48
LEI MUNICIPAL N.º  63/74 de  30 Outubro de 1974

ANO  XLVIX 31 de JANEIRO de 2024

2
Av. Gov. Pedro Moreno Gondim – Centro – Borborema-PB (83) 3360-1010

E-mail: sec_admborborema@hotmail.com

ÍNDICE

ATOS DO PODER EXECUTIVO.......................................... 03.

Expediente:

Diretor: Romário César da Costa Freitas;

Redação, pesquisa e entrevistas: Roosvelt de Aguiar Albuquerque;

Supervisão Editorial: Álvaro Mirapalheta Neto;

Digitação e impressão: José Roberto da Costa;

Revisão gráfica: Roosvelt de Aguiar Albuquerque e José Roberto da Costa;

Revisão Geral: Romário César da Costa Freitas e Álvaro Mirapalheta Neto.

End.: Prédio da Secretaria de Administração-
Rua Governador Pedro Moreno Gondim

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORBOREMA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ 09.070.400/0001-48
LEI MUNICIPAL N.º  63/74 de  30 Outubro de 1974

ANO  XLVIX 31 de JANEIRO de 2024

3
Av. Gov. Pedro Moreno Gondim – Centro – Borborema-PB (83) 3360-1010

E-mail: sec_admborborema@hotmail.com

PARTE OFICIAL - ATOS DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORBOREMA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa para ELABORAÇÃO DE PROJETOS

E LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO PARA REALIZAÇÃO DE PA-

VIMENTAÇÃO URBANA E ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICI-

NAIS de convênios CR 943169/2023 e CR 943815/2023, firmados por

meio do governo federal. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licita-

ção nº DV00009/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de

Borborema. VIGÊNCIA: até 29/04/2024. PARTES CONTRATANTES:

Prefeitura Municipal de Borborema e: CT Nº 00035/2024 - 30.01.24 - PB

PROJETOS E CONSULTORIA LTDA - R$ 14.500,00.